Pytania i odpowiedzi zestaw 1 

1. Czy Państwa jednostki są wyznaczone jako operator usług kluczowych w sektorze ochrony zdrowia, o którym mowa w art. 5 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa?
Odpowiedź
Zamawiający potwierdza iż, prowadzone jednostki wyznaczone są jako operator usług kluczowych w sektorze ochrony zdrowa

2. Prosimy o podanie ilość z tabeli poniżej.
Odpowiedź
	ilość 
	Olkusz
	Świebodzin
	Świecie
	Warszawa

	switch
	15
	13
	12
	6

	komputery (stacjonarne)
	31
	31
	54
	x

	serwery fizyczne
	30
	30 
	30 
	x

	serwery wirtualne
	48 
	44 
	48 
	x

	systemy informatyczne
	20
	19
	19
	x

	stacje robocze
	31
	31
	54
	x

	systemy IT służące do świadczenia usług kluczowych
	20 
	19 
	19 
	x

	Liczba lokalizacji
	4 
	3 
	6 
	x

	urządzenia IoT 
	555 
	280 
	617 
	x



· przez serwery rozumiem maszyny fizyczne zarówno umieszczone na terenie jednostek jak i w DataCenter w Warszawie. 
· jako stacje robocze podajemy komputery stacjonarne znajdujące się w wymienionych jednostkach organizacyjnych. Terminale dostępowe do serwerów terminalowych nie spełniają definicji stacji roboczej.   
· jako urządzenia IoT zaliczamy kamery, rejestratory video, domofony, telefony VoiP, terminale dostępowe, UPS’y (jeśli mają interface LAN), w skrócie wszystkie urządzenia, które mają adres IP i nie są komputerem/laptopem. 

3. Czy istnieją usługi/obszary IT których utrzymanie/obsługa jest zlecona na zewnątrz? jakie to obszary?”
Odpowiedź
Wszystkie obszary związane z IT (wraz z prowadzeniem działu IT) są obsługiwane przez firmy zewnętrzne
